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MOTORSTORM ARCTIC EDGE

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0419

Producent Brak

Opis produktu

Kolejna odsłona serii wyścigów znanych z PlayStation 3. Tym razem możemy ścigać się na
oblodzonych terenach Alaski, siadając za kierownicą także takich pojazdów jak ratrak i
skuter śnieżny.

MotorStorm: Arctic Edge to kontynuacja świetnych wyścigów znanych z PlayStation 3. Za stworzenie tego dzieła odpowiada
firma Bigbig Studios, która w przeszłości opracowała między innymi sagę Pursuit Force (wydaną PSP i PlayStation 2). Pierwsza
odsłona cyklu MotorStorm pojawiła się w 2007 roku.

Wersja gry na konsolę PlayStation 2 kontynuuje motywy znane z innych odsłon MotorStorma. Otrzymujemy więc niezwykle
dynamiczne i szybkie wyścigi, rozgrywające się w bardzo nietypowych lokacjach. W zawodach udział biorą różne pojazdy – od
motorów, przez różnego rodzaju terenowe ciężarówki, aż po dość niecodzienne, podrasowane machiny.

Arctic Edge, jak sama nazwa wskazuje, przenosi nas na ośnieżone oraz oblodzone tereny Alaski, na których rozgrywają się
niebezpieczne, wyścigi przełajowe. Nowe, bardzo nieprzystępne środowisko, oznacza oczywiście zupełnie niespotykane
wcześniej zagrożenia. Oprócz niesamowicie niskich temperatur często możemy więc natknąć się na niespodziewane lawiny,
pękające pokrywy lodowe i wiele innych tego typu niespodzianek. Trasy składają się z wielu rozwidleń i oferują kilka dróg do
celu.

Twórcy postanowili przenieść 6 dostępnych klas pojazdów znanych z oryginalnego MotorStorma, chociaż dodano też kilka
zupełnych nowości. Pierwszą nową maszyną jest Snowcat, czyli po prostu odpowiednio podrasowany i super-szybki ratrak.
Drugi niespotykany wcześniej pojazd to Snow Machine lub inaczej skuter śnieżny. W obydwu przypadkach otrzymujemy
oczywiście potężne machiny, mogące stanąć w szranki z wszystkimi innymi występującymi w grze modelami.

Nowością w tej odsłonie serii jest możliwość wpływu na wygląd zewnętrzny pojazdów. Każdy z nich składa się więc z kilku
elementów (kół, spoilerów itd.), które możemy modyfikować (także wybierając lub tworząc nalepki). Ważnym elementem jest
również powracająca dynamiczna ścieżka dźwiękowa, oferująca wiele zróżnicowanych utworów. Grając w pojedynkę musimy
zmierzyć się z ostrymi przeciwnikami prowadzonymi przez zaawansowaną Sztuczną Inteligencję.

Grając w pojedynkę musimy zmierzyć się z ostrymi przeciwnikami prowadzonymi przez zaawansowaną sztuczną inteligencję.
Sama gra prezentuje się doskonale i wykorzystuje wszystkie możliwości konsoli.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=mEglv4Gltfs
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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